桓台县人民政府办公室
关于调整桓台县人民政府残疾人工作委员会组成人员的通知
[bookmark: _GoBack](桓政办发〔2013〕40号)

各镇人民政府，城区街道办事处，县政府各部门，各企事业单位：
根据工作需要，经县政府研究，决定对桓台县人民政府残疾人工作委员会组成人员进行相应调整。现将调整后的组成人员名单公布如下：
主  任：尹  鹏   县政府副县长
副主任：聂士海    县政府办公室副主任、县行政服务中心主任
              伊丕涛  县残联理事长
              张卫清  县发改局工会主席
              赵光惠  县教体局副局长
              荆延桥  县民政局副局长
              王  静  县财政局副局长
              韩道民  县人社局副局长
              孙立清  县卫生局副局长
成  员：           于克诲   县新闻报道中心书记
             王  冰  县直机关工委副书记
             曹卫闽   县信访局副局长
             胡庆忠  县总工会副主席
             王  琦  团县委副书记（挂职）
             宗红玉  县妇联副主席
             张敬仲  县经信局副局长
             毛良吉  县科技局副局长
             荆树明  县公安局副政委
             宋  兵  县司法局副局长
             王  洁  县住建局副局长
             王翠荣  县交通运输局副局长
             程云明  县农业局副局长
             耿  炜  县文化出版局副局长
             田丽华  县计划生育协会办公室主任
             芦善刚  县统计局副局长
             苗建国  县法制办副主任科员
             胡国华  县安监局副局长
             史济木  县城管执法局副局长
             伊  靖  县广播电视局副局长
             郑  军  县信息中心副主任
             刘宝伟  县国税局副局长
             张连进   县地税局副局长
             巩崇云   县工商局党委副书记
             金 义  县质监局副主任科员
             董  雷  县人民银行副行长
             张正合   县红十字会副会长
县残工委的具体工作由县残联承担，秘书处设在县残联，伊丕涛兼任秘书长。县残工委成员如需调整，由成员单位向县残联提出，经县残工委审定后由县残联公布。

     桓台县人民政府办公室
   2013年6月7日